



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh



Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/44262/2025/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

8. 9. 2025

Objednávka č. 235/9/25/7000

Objednáváme u Vás instalaterské práce, a to opravu napojení technologického a kuchyňského vybavení včetně el. rozvodů a rozvodů plynu ve stravovacím provozu v objektu II. ZŠ, Boženy Němcové 15, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze 08.09.2025, která je nedílnou součástí této objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1. Instalaterské práce_jídelna II. ZŠ, Boženy Němcové 15 - cena smluvní				79 805,55
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				79 805,55

Převezme: Jitka Killarová
telefon: 583468215, e-mail: jitka.killarova@muzabreh.cz
Termín dodání: 15. 9. 2025
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 235/9/25/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem
Bc. Jiří Mahdal
- příkazce operace

IČ 00303640 DIČ CZ00303640
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 ZÁBŘEH

Objednávka byla akceptována dne: 14.9.2025

ID:

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

hk9bq2f
#mestozabreh

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

31 19 51 71 0 0 0 9810 0 3353 0

Správce rozpočtu: 08.09.2025

Název: Město Zábřeh stravovací provoz 2.ZŠ Zábřeh oprava rozvodů
ZTI, elektřiny, plynu

Zakázka: 353

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
21%	65 955	-	-

Celkem bez DPH: 65 955

08.09.2025

9210/2253/3119/5147

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Ce
	SO_01: Stavební objekt				65 955
	**: Nezařazeno				65 955
09000255	Demontáže potrubí a konvektometu	soub	1,000	1 500,00	1 500
00500049	Koleno HT 70/45° HTB	ks	4,000	24,00	96
00500048	Koleno HT 70/30° HTB	ks	1,000	43,00	43
00500047	Koleno HT 70/15° HTB	ks	1,000	29,00	29
00500089 0	Redukce HT 70/50 HTR krátká	ks	1,000	20,00	20
00500077	Odbočka HT 100/70-45° HTEA	ks	1,000	63,00	63
00500020	Trubka HT 110/250 HTEM	ks	1,000	63,00	63
00500021	Trubka HT 100/500 HTEM	ks	1,000	87,00	87
00500013	Trubka HT 75/150 HTEM	ks	2,000	25,00	50
00500014	Trubka HT 75/250 HTEM	ks	1,000	28,00	28
00500015	Trubka HT 70/500 HTEM	ks	2,000	44,00	88
00500004	Trubka HT 40/1000 HTEM	ks	1,000	66,00	66
00500008	Trubka HT 50/250 HTEM	ks	2,000	24,00	48
00500043	Koleno HT 50/30° HTB	ks	1,000	15,00	15
00500045	Koleno HT 50/67° HTB	ks	1,000	24,00	24
00500102	Zátka HT 50 HTM	ks	1,000	14,00	14
01600118	Objímka G 2 1/2" (72-76)	kus	4,000	30,00	120
01600113	Objímka G 3/4" (25-30) pozink	kus	6,000	19,00	114
01600116	Objímka G 6/4" (48-53)	kus	3,000	20,00	60
09000456	Konzola nosník 28/30x300mm na zeď poz.	ks	10,000	78,00	780
00500046	Koleno HT 50/90° HTB	ks	4,000	15,00	60
00500072 1	Odbočka HT 50/50 45° HTEA	ks	1,000	32,00	32
00500009	Trubka HT 50/500 HTEM	ks	2,000	30,00	60
00500007	Trubka HT 50/150 HTEM	ks	1,000	20,00	20
00600021	Vsuvka MS 3/4"	ks	3,000	44,00	132
00600026	Vsuvka MS 3/4" x 1/2"	ks	1,000	34,00	34
01600024 0	Kohout kul.voda 3/4" č.92 R254 DLgiacom	ks	3,000	310,00	930
01600048	Kohout kul.plyn 3/4" FF IVR100	ks	1,000	248,00	248
01600052	Kohout kul.plyn 5/4" č.90	ks	1,000	385,00	385
00100014	Hrdlo PPR 25	ks	3,000	10,00	30
00100007	Koleno PPR 25x90°	ks	4,000	14,00	56
00100008	Koleno PPR 25x45°	ks	3,000	13,00	39
00100036	T kus PPR 25	ks	4,000	11,00	44
00100062	Zástřík PPR 25x3/4" vnější	ks	3,000	90,00	270
00100081 1	Trubka PPR 25x3,5 Fiber Basalt Plus	m	3,000	75,00	225
01000004 1	Mirelon 25x20	m	3,000	27,00	81
01600114	Objímka G 1" (31-38)	kus	2,000	15,00	30
01600115	Objímka G 5/4" (40-46)	kus	1,000	20,00	20
01600117	Objímka G 2" (60-64)	kus	2,000	29,00	58
01600112	Objímka G 1/2" (20-23)	kus	4,000	14,00	56
09000300 00	Sestava jeydec+podložka+záv.tyč M8x25mm	ks	9,000	16,00	144
00700015	Koleno várné 5/4" (42,4)	ks	5,000	39,00	195

	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
00700013	Koleno várné 3/4" (26.7)	ks	7,000	20,00	140
00800003	Trubka černá 3/4"	m	3,000	178,00	534
00800005	Trubka černá 5/4"	m	3,000	210,00	630
09000275	Svařovací souprava(acetyl.+kysl.)	kus	0,500	8 100,00	4 050
09000322	Ločtíče šňůra	ks	0,500	218,00	109
09000279	Ostatní spojovací materiál	soub	1,000	200,00	200
09000384	Odvoz a likvidace suti	t	0,100	750,00	75
09000408	Montáže silnoproud	soub	1,000	3 500,00	3 500
09000413-1	Montáž vody,odpadů,plynu	soubor	1,000	28 500,00	28 500
090001	Doprava	km	20,000	23,00	460
09000261	Stavební práce včetně materiálu	soub	1,000	21 300,00	21 300
					65 955